取扱い説明書F-RAT-SF-RAT-S
Flat-Right Angle Transfer
No.469
フラット直角分岐ユニットをご購入いただき、ありがとうございます。
● ご使用前に、必ず取扱い説明書を熟読し、製品の知識、安全の情報そして注意事項のすべて
　 を理解してからご使用ください。
● お読みになった後は、いつでもご利用になれるように必ず所定の場所に保管してください。
　 また、開梱されましたら型式・仕様・電圧等がご注文の通りのものかお確かめください。

3．各部名称とはたらき
4．電　　源
2．型式説明
■ 本　　体
■ 付  属  品
●
F-RAT-S-              -      -① ② ③ ④
①搬送速度
 17 … 17m/min 低速タイプ (ベルト /ローラ部 17m/min)
 60 … 60m/min 標準タイプ (ベルト /ローラ部 60m/min)
 90 … 90m/min 高速タイプ (ベルト /ローラ部 90m/min)
②入出力タイプ
 N … NPN入出力タイプ（NPN入出力専用ドライバ / センサ付属）
 P … PNP入出力タイプ（PNP入出力専用ドライバ / センサ付属）
③サイズ
④タイプ
A…W379mm×L758mm
B…W497mm×L758mm
C…W597mm×L758mm
D…W697mm×L758mm
S1
型式例：F-RAT-S-17N-B-S1　　搬送速度 17m/min、NPN入出力タイプ、サイズW497mm×L758mm、S1タイプ
- 2 -
● F-RAT-S取付ネジセット
● 付属ドライバ及びセンサ（ベルト /ローラ搬送切替用近接センサです。）
・ M8-20  / M8ナット　× 4セット
・F-RAT-S 入出力タイプにより、NPN もしくは PNP のドライバ、センサが付属します。
・付属ドライバ CB-016N または CB-016P ×2枚 , 昇降用ドライバ CBR-305FN または CBR-305FP ×1枚
・付属センサ NPN入出力専用センサ または PNP入出力専用センサ